Kotodziejcz (Kotodziejdz)

Kotodziejz, kam., Sadowne
a. Stoczek, d.

SGKP IV, 280 Kotodziejz

wś 605 nr \approx 20 wt.

6285 nr obrotu \approx 209 $\frac{1}{2}$ wt.

dobrze K. 18 typ nr rozległość.

(skład rzeczy nie dobrze kraj warsz.)

Pav. Kamiennice (Sadbonaj)
Colodzyancz (1476)

adwocione in territorio

1 mansus cum molendino
et piscina in rivulo Sidor (!) si-
tuatis et cum prato circa flu-
vium Rzassawka incipiendo a
silva usque ad fluvium Swider
et particulas alias plossy campio-
rum una videlicet qui iacet circa
silvam Jadamycz alias Wagned-
kow et alia sub molendino C.

Wlganter Kathy cum prato
Vmyedrek dicto post omnes
campos. Singera merice
circa campos antique li-
bertatis,

MKS, 181^v - 182^a

Kolodrac

Kam / (1512)

honest. $\frac{1}{2}$ Leonard. de V. hmelko Jnati Kar-
ciewski custodis Jarnhron.

Putt. test. 7, 37

$\frac{1}{2}$

Colodzyana

Kam

(1518)

Erasmus eps Ploc. ad petitiones d. Joh. Golynsky procur.
d. Stan. Wąssowsky heredis in Myednyk pro erectione eccl
in Myednyk in contumaciam nob. Jac. et Joh. Lochowschy
heredum et patronum in Camyonlass ecclesiam paroch.
in Myednyk hereditae prefati Stan. Wąssowsky dioc. Ploc.
-- sub titulo s. Spiritus, Assumpcionis Gl. V. M. -- erexit
cui pro fundo iuxta litteras et donacionem prefati d.
Stan. Wąssowsky- 4 mansos agri assignavit -- Pro dote
vero -- decimam o. gr. et s. peccuniariam de 30 mansis in
hereditate Myednyk iuxta assignacionem olim d. Petri
epi Ploc. de consensu capituli Ploc. a pluribus tran-
sactis annis factam -- ascripsit -- nec non villas
Sthok, Drgycz, Kolodzyana, Wyelyczna et Rowna ecclesie
sic erecte tanquam viciniore adiunxit et cure plebani
ipsius subiecit -- parochiam qua ipsam istis villis
descriptis limitavit --, ius vero patronatus et presen-
tandi d. Stan. Wąssowsky et ipsius legitimis successoribus
heredibus in Mydnyk observavit -- "

Adj. P. Ep. 2. 322

Colodrzyady

Kom

(1524)

...ten. d. ~~Pauli~~ Alb. Dopyelsky [can. wars.] - allegavit, quod
littere Pauli. Puchala adv. eccl. domicilium suum
et incolatum habet sub curia seu foralicio ibi
dem in c., quod domicilium multum est nocivum
dictae curie - . Et domini [= capitulum Wars.] - edifi-
cio huiusmodi mandaverunt ipsi Paulo adv. de area,
in qua nunc residet. Transfere ad locum advoca-
cie inter vicinos ville, ubi alii advocati resident,
pet. d. Alb. ad. ratione mutationis et transpor-
tionis - edificiorum aliquam consolidationem ad adv.
Ulanowski, Acta ~~adv.~~ eccl. col. Wars. (AKPr VI), c. II, 39)

Widmum sum Pauls facere sciet)

Paw. Kamieniczak / Sadownie
(1526)

Kolodzyaner
dwa jonyssz bona capituli ... warsz.
dicta Raschni Kol. cum aliis adia,
centibus in t. warsz. libertate

M. K. 41, 107

Kam /

Cholodziacz

(1526, xv̄i)

zob. Raszny pow. Kam.

Ulanowski, Acta ecl. col. Varoz. (MKP. 5, 102)

Kolodziejdz Kam (1526, XVI)
4 officiales terre Drohicensis, Stan. Vojslowski
iudex lin. et Stephan. Vojdinski rex. Varsav. de lu-
catur Maz. commissarii et iudices per sigism.
regem Pol. constituti bona ecclie coll. Varschov.
K. ex una parte et bona Lipki nobilium
Lipokich ex altera dislimitant.

Ulanowski, Acta eccl. col. Varsz. (AK Pr 5), 104)

Colo-rygadz ^{Winn} (1527)
(capitulum grise) decreverunt, quod -- homines seu inco-
le agros colentes de mansis et $\frac{1}{2}$ mansis villarum
Razny, C., Sadowne, Wilczgalai et ex aliis
villis intra parochiam Sadowno consistentibus
plebani ~~no~~ -- de quolibet manso per 2 gr. et de
medio manso per 1 gr. iuxta consuetudinem dice-
s. hoc solvere et pagare debent, prout
alii emethones in aliis villis solvant.

Ulanowski, Acta ec. colvar (AKP II, a. II no 53)

Colodrzyanci.

(1527)

Revisio bonorum Razny -- ex deputatione dñorum
de capitulo. --

Plebani [de Sadowno] vult habere canapales a
villanis in c., sed incolae recusant, dicentes, quod
ville euales etc. non solvant. --

Villa c. In eodem villa sunt 25 mansi possessi
et laborant iam diem unam septimanatim, census
de manso 22 gr., galli 2, anca, ova 30, item ibi
sunt etiam 9 ortulani, petunt pro agris, et advocato
rum sunt 3 mansi, in istis 3 m. sunt edificia possesso
7 et isti advocati serviunt in anno sexcies eund. y.
Ulanowski, Acta ed. col. Vars. (AKPr VI, cz. II nr 46)

quo eis inbetur, et non plus. 46. mellis
7 manualia, 3 barci posite, de quibus 3 manualia
recepti possessor, quia duntaxat novem sunt arbo-
res, in quibus sunt apes. 47. sunt ibi 2 molendi-
nae, ex quibus potest provenire 2 aut 2½ lasti, ±,
48. ibi pro praeis possunt esse 5 mansi, si extirpa-
rentur, quia adhuc pro praeis parum est extirpatum
per istos annos; 49. sunt ibi ortulani 9, petunt agram,
item nulla condicio in edificiis curae facta hactenus,
- Recia ibi necessaria sunt, in ibi dorce in
copia venantur pro dno Cossowski.

Kolodziejancz

kam.

74 VII 1557

MRPS V/2 nr 5346 Limitatio bonorum villae Ko.
capituli Varsch. in ducatu Mas. ab una et ville Lipki
nob. Lipskich in terra Drohicensi ducatus Lithuaniae parte
ab altera per commissarios regios facta confirmatur.
MK 80, 45-47v.